


Nome Origem E-mail

Cícero Nicácio do Nascimento

Lopes

Presidente nicacio@ifpb.edu.br

Mayara de Sousa Guimarães

Fonseca

Gabinete do Reitor mayara.fonseca@ifpb.edu.br

Abraão Romão Batista Campus Monteiro abraao.batista@ifpb.edu.br

Daniel Vitor de Oliveira Nunes DGEP daniel.nunes@ifpb.edu.br

Zoraida Almeida de Andrade

Arruda

Campus Avançado de

Mangabeira

zoraida.arruda@ifpb.edu.br

Adriano Ferreira de Melo Campus Avançado

Soledade

adriano.melo@ifpb.edu.br

Frederico Campos Pereira Campus Pedras de Fogo frederico.pereira@ifpb.edu.br

Antonio Isaac Luna de Lacerda Campus Itabaiana antonio.lacerda@ifpb.edu.br

Francisco Cicupira de Andrade

Filho

Campus Sousa cicupira@ifpb.edu.br

José Albino Nunes Campus Campina Grande albinopb@yahoo.com.br

José Ronaldo de Lima Campus Patos jose.ronaldo@ifpb.edu.br

Maria Jose Batista Bezerra de

Melo

PROEXC jositibfilha@yahoo.edu.br

Keitiana de Souza Silva Campus Cabedelo-

Centro

keitiana.silva@ifpb.edu.br

Lusia Mary RolembergMenacho Campus Guarabira lusia.menacho@ifpb.edu.br

Licio Romero Costa Campus Cabedelo licio.costa@gmail.com

Luciano Pacelli Medeiros de

Macedo

Campus Picuí luciano.macedo@ifpb.edu.br

Lucrécia Teresa Gonçalves

Petrucci
Campus Cajazeiras

lucrecia.petrucci@ifpb.edu.br

Manoel Pereira de Macedo Neto PRAE manoel.macedo@ifpb.edu.br

Liliane Kerolayne Diniz Abreu de

Sousa

Campus Avançado Areia maria.brandao@ifpb.edu.br



Mary Roberta Meira Marinho PRE mary.marinho@ifpb.edu.br

Neilor Cesar dos Santos Campus João Pessoa neilor@ifpb.edu.br

Dayvison Ribeiro Rodrigues Campus Santa Rita Dayvison.rodrigues@ifpb.edu.br

Ridelson Farias de Sousa Campus Itaporanga ridelson.sousa@ifpb.edu.br

Silvana Luciene do Nascimento

Cunha Costa

PRPIPG silvana@ifpb.edu.br

Pablo Andrey Arruda de Araújo PRAF pablo.arruda@ifpb.edu.br

Suzany Cecilia da Silva Medeiros Campus Catolé do Rocha suzany.medeiros@ifpb.edu.br

Valnyr Vasconcelos Lira Campus Esperança valnyr@ifpb.edu.br

Erick Augusto Gomes de Melo Polo de Inovação

Tecnológica

Erick.melo@ifpb.edu.br

Francisco Henrique Fernandes

Júnior

Campus Princesa Isabel @ifpb.edu.br

Jerônimo Andrade da Nóbrega Campus Santa Luzia jeronimo.nobrega@ifpb.edu.br
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